様式第１号（２関係）

※
承 認
年月日

非 常 通 報 装 置 設 置 承 認 申 請 書

非常通報装置を設置したいので、関係書類を添えて申請します。

年 月 日

兵庫県警察本部長 殿

設置者の住所及び氏名

設置施設所在地

（ ふ り が な ）

設置施設名称
電話（ ） －

住所等
運 用 非常の場合の連絡先（ ） －

責任者 役 職
氏 名

年 齢 歳

機 器 の 形 式

施 工 業 者
電話（ ） －

保 守 業 者
電話（ ） 局 番

通 報 内 容

接 続 電 話 番 号 （ ） －

連 絡 電 話 番 号 （ ） －

運用開始予定日 年 月 日

関 係 書 類

備 考

注 １ ※印欄には、記載しないこと。
２ 運用開始予定日の20日前までに提出すること。

	1:
	2:
	3:
	4:
	5:
	6:
	7:
	8:
	9:
	10:
	11:
	12:
	13:
	14:
	15:
	16:
	17:
	18:
	19:
	20:
	21:
	22:
	23:
	24:
	25:
	26:
	27:
	28:
	29:
	30:
	31:
	32:
	33:
	34:
	35:
	36:
	37:
	38:
	39: